1

OFÍCIO VEREADOR Nº 675/2020

São Roque, 24 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de informar a data real para entrega de defesa

deste Vereador.

A fim de exercer o direito à ampla defesa e ao

contraditório de maneira plena, este Vereador, ao tomar conhecimento da

denúncia por meio do Ofício Presidente nº140/2020, gostaria de saber se a

contagem dos prazos se dá por dias corridos ou úteis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2020 - 12:07 5208/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2H2S4K9W2C4V7X7
		2020-06-24T15:25:57-0300